
ZARZĄDZENIE NR  321/14  

BURMISTRZA SĘPOPOLA  

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu  na realizację zadań własnych Gminy Sępopol  w 2014 r.  

                     

Na podstawie art. 13  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie  ( Dz.U. z 2010, Nr  234,  poz. 1536 ze zm. ) zarządza się, co 

następuje: 

  

§ 1 

Burmistrz Sępopola ogłasza  konkurs na  realizację zadań własnych Gminy Sępopol  w 2014 r.  

w następującym zakresie: 

- Pomoc społeczna poprzez wsparcie działań na rzecz osób pozostających  w trudnej sytuacji 

życiowej – dystrybucja  żywności w ramach PEAD; 

-  Promocja kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w zakresie tenisa stołowego;  

- Organizacja spotkań informacyjno – szkoleniowych związanych z propagowaniem wiedzy na 

temat cukrzycy w środowisku lokalnym. 

 

 

§ 2 

Zasady przyznawania dotacji, terminy i warunki  realizacji zadania, wysokość  przeznaczonych 

na nie środków, termin i miejsce składania ofert, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty 

oraz  informacja dot. zrealizowanych  przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia 

konkursu ofert i w roku poprzednim  zadań  publicznych  tego  samego rodzaju i  związanych  

z nimi  kosztami  z uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych podmiotom uprawnionym 

do otrzymania dotacji z budżetu Gminy  Sępopol  stanowią  załącznik  nr 1  do zarządzenia  

w formie ogłoszenia konkursowego.  

 

§ 3 

Wzór oferty, umowy i sprawozdania z wykonanego zadania stanowią odpowiednio załącznik  

nr 2, 3 i 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

Burmistrz Sępopola  

   Grzegorz Mucha  

 

  


